Mozliwo$¢ dofinansowania

CERTYFIKOWANY KUPIEC 2 212,77 PLN brutto
Numer ustugi 2025/10/09/7829/3068767 1799,00 PLN netto
ﬂﬂl EffE ct ? 184,40 PLN brutto/h

0s$rodek Szkolen i Informacji

149,92 PLN netto/h

OSRODEK SZKOLEN
| INFORMACJI
"EFFECT"JOANNA
JAROSZ-OPOLKA

© Ustron / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

KKKk 44/5 (@ qoh
558 ocen £ 26.03.2026 do 27.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Logistyka

SZKOLENIE ADRESUJEMY DO:

e kierownikéw i specjalistow dziatéw zakupdw i zaopatrzenia,

e kierownikéw i specjalistéw dziatow logistyki,

e wszystkich zainteresowanych problematyka optymalizacji kosztéw
zakupéw w firmie.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 24
Data zakonczenia rekrutacji 20-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 12

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Certyfikowany kupiec" prowadzi do usprawnienia proceséw zakupowych i zwiekszenia efektywnosci systemu
zakupowego



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- tworzy strategie zakupowe i instrukcje
zakupowe
Uczestnik organizuje procesy zakupowe - prowadzi dokumentacje wptywajaca Test teoretyczny
na koszty zakupu
- planuje koszty zakupéw

- sporzadza plany zakupowe

. . ) - ocenia wptyw zapas6w na plany
Uczestnik ocenia oferty dostawcéw Test teoretyczny
zakupowe

- eliminuje dublujace sie indeksy

- kwalifikuje dostawcow

I . 3 - prowadzi listy preferowanych
Umiejetnie ocenia dostawcéw j Test teoretyczny
dostawcow

- konstruuje umowy z dostawcami

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie jest skierowane do oséb, ktére zajmuja sie zakupami w przedsiebiorstwie, pracujg w dziale zakupéw i zaopatrzenia

Ustuga stacjonarna realizowana w ramach 1 grupy szkoleniowej, z mozliwos$cig podziatu na grupy 3,5,7-osobowe w trakcie ¢wiczen w
zaleznosci od ilosci uczestnikow..

1 godzina szkolenia = 45 minut

Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi: | dzien - dwie przerwy 15min , przerwa obiadowa 45 min, Il dzien - jedna przerwa kawowa
15 min.



WALIDACJA - test teoretyczny przeprowadzony na zakonczenie szkolenia
https://effect.edu.pl/szkolenia-dla-dzialu-zakupow/certyfikowany-kupiec-2?date=79611
OPTYMALIZACJA PROCESOW ZAKUPOWYCH, ZARZADZANIE KOSZTAMI, WSPOLPRACA Z DOSTAWCA
Jak zorganizowa¢ zakupy — podstawowe dokumenty bazowe w zakupach

¢ Strategia zakupowa — podstawowe zasady jej tworzenia
¢ Procedura zakupowa, definiowanie trybéw zakupowych
¢ Procedura oceny dostawcow

¢ Instrukcje zakupowe

e Pozostate dokumenty wptywajace na koszty zakupu

Tryby realizacji zakupéw

e Jak zmniejszy¢ ilo$¢ pracy w zakupach — zakupy realizowane przez inicjatora zakupu
¢ Analiza ofert, sposoby analizy ofert

* Przetargi

¢ Konsolidacja zakupéw — szansa czy putapka dla zakupéw

e E-procurment

¢ Platformy zakupowe

Wyznaczanie kategorii i subkategorii

¢ |le powinno funkcjonowac¢ kategorii w zakupach?

¢ Kategoria a index

¢ Podstawowe kategorie funkcjonalne w zakupach

e taczenie kategorii

e Kategoryzacja zakupdw na podstawie ich wartosci (wyznaczanie subkategorii metoda ABC)

e Kategoryzacja zakupdw wartos¢ — ryzyko (wyznaczanie subkategorii na podstawie macierzy Krajic'a)

Cwiczenie: Kategoryzacja zakupéw
Planowanie w zakupach

e Whplyw planu sprzedazy i planu promocji na zakupy

e Zwigzek planu inwestycyjnego, planu ruchu i planu remontéw z zakupami
¢ Planowanie zakupow

¢ Planowanie kosztow

¢ Planowanie czasu

e Kit (Set) zakupowy

Polityka wspotpracy z dostawca

e Zasady konstrukcji dlugofalowej polityki wspotpracy z dostawca

e Czy podpisywac umowe czy tez postugiwac sie jedynie zamdwieniami?

¢ Umowa dostawy, umowy ramowe, umowy ramowe warto$ciowo — workowe
e Strategie sprzedazowe dostawcow

Przygotowanie do procesu zakupu

e Zrédta informacji na potrzeby zakupu

* Pozyskiwanie informacji na potrzeby zakupu m.in. od dostawcéw
¢ Dialog techniczny, Przestuchanie krzyzowe

¢ Wykorzystanie Internetu w poszukiwaniu dostawcéw

¢ Ocena wilasnej pozycji zakupowej

¢ Kryteria oceny wtasnej ,sity” zakupowej

¢ Kompensacja monopolu po stronie dostawcy

¢ Tworzenie grup zakupowych

Ocena ofert dostawcow

e Jak sporzadzi¢ dobry plan zakupéw
* Wptyw zapas6w na plan zakupéw
¢ Eliminacja dublujacych sie indekséw materiatowych



Cwiczenie: Ustalanie sposobu zamawiania

¢ Sformutowanie zapytania ofertowego

* Wstepna ocena oferty

¢ Kryteria oceny oferty — kryteria formalne, merytoryczne i logistyczne

e Ocena oferty metodg PEO (Parametryczna Ewaluacja Ofert) — metoda obiektywizujgca i przy$pieszajaca ocene ofert dostawcow

Cwiczenie: Ocena ofert PEO
Wybér dostawcy i formalizacja wspétpracy

e Techniki negocjacji w zakupach

e Zasady konstrukcji umowy — elementy formalne

e Zakres odpowiedzialnosci stron w umowie

e Jak okresli¢ czas i ilos¢ dostaw pilotazowych?

¢ Klauzule zaostrzonej kontroli dostaw

¢ Klauzule Incoterms, Loco i Franco w realizacji dostaw

Ocena i kwalifikacja dostawcéw

¢ Kryteria merytoryczne, formalne i logistyczne

¢ Ocena i kwalifikacja w ramach podstawowych grup zakupowych
¢ Uproszczona ocena i kwalifikacja dostawcow

¢ Rozszerzona ocena i kwalifikacja dostawcow

e Audyt dostawcow

¢ Lista kwalifikowanych i preferowanych dostawcow

Sposoby konstrukcji cen przez dostawcow

e Struktura ceny dostawcy
e Metody konstrukcji cen (koszt +, zwrotu, wartosci, TCO)
¢ Metody przeciwdziatania ukrytemu podwyzszaniu ceny

Nowoczesne formuty kosztowe do podejmowania decyzji w zakupach

e Zasady konstrukcji CKN (Catkowitego Kosztu Nabycia)
e Zasady konstrukcji TCO (Total Cost of Ownership)

e Jak skalkulowa¢ koszty zakupoéw w danej kategorii

e Koszty transportu

* Koszty magazynowania

e Koszty utrzymania zapasu

e Jak oceni¢ zakupy — KPI zakupach

e Budzetowanie w zakupach

Cwiczenie: Kalkulacja CKN
Minimalizacja ryzyka zwigzanego z zakupem

e Zrédta ryzyka zwigzanego z zakupami

* Ryzyko zwigzane z konstrukcja uméw z dostawca

¢ Metody uniezaleznienia si¢ od dostawcy, dostawcy alternatywni
e Macierz ryzyka

* Portfolio ryzyka

e Zasady postgpowania z duzymi dostawcami lub monopolistami

Cwiczenie: Analiza i kalkulacja ryzyka dostawcy

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 11



Przedmiot / temat
zajec

Certyfikowany
kupiec-czesé I-
wyktad+éwiczeni
a

Certyfikowany
kupiec-przerwa

Certyfikowany
kupiec-czesé II-
wyktad+éwiczeni
a

Certyfikowany
kupiec-przerwa

Certyfikowany
kupiec-czesé lll-
wyktad+éwiczeni
a

Certyfikowany
kupiec-przerwa

Certyfikowany
kupiec-czes$¢ IV-
wyktad+éwiczeni
a

Certyfikowany
kupiec-czgs¢ I-
wyktad+éwiczeni
a

Certyfikowany
kupiec-przerwa

Certyfikowany
kupiec-czesé II-
wyktad+éwiczeni
a

Prowadzacy

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Data realizacji

zajeé

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:45

10:15

10:30

12:30

12:45

13:45

14:30

09:00

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:30

12:45

13:45

14:30

16:15

10:30

10:45

12:15

Liczba godzin

01:30

00:15

02:00

00:15

01:00

00:45

01:45

01:30

00:15

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Certyfikowany
. - 27-03-2026 12:15 12:30 00:15
kupiec-
WALIDACJA-test
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 221277 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1799,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 184,40 PLN
Koszt osobogodziny netto 149,92 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Trener Effectu

Doktor zarzadzania, pracownik Katedry Logistyki Uniwersytetu Ekonomicznego ze specjalizacja
analiza kosztéw, optymalizacja procesow zakupowych, logistyka magazynowa, logistyczna obstuga
klienta, sieci logistyczne, infrastruktura logistyczna, zarzadzanie projektem w logistyce,
optymalizacja kosztow logistyki, strategie zakupowe. Kierownik studiéw Zarzadzanie Projektem
Europejskim. Kierownik programowy Polskiego Stowarzyszenia Zaopatrzenia i Logistyki. Autor
ponad 90 artykutéw, 5 ksigzek wspotautor poradnikéw i wielu praktycznych opracowan z zakresu
redukcji kosztéw zakupdw, sktadania i realizacji zaméwien, zarzadzania taricuchem dostaw.
Wspétpracownik czasopisma Gospodarka Materiatowa & Logistyka. Doswiadczony trener i twérca
szkolen, od 1996 roku prowadzi wysoko oceniane warsztaty szkoleniowe. Konsultant,
odpowiedzialny za zaprojektowanie i wdrozenie rozwigzan z zakresu organizacji zakupow i logistyki
w wielu polskich przedsiebiorstwach produkcyjnych i ustugowych. Zaangazowany w realizacje
programu Tempus w zakresie zarzadzania logistycznego w gospodarce polskiej. Odbywat staze w
brytyjskich przedsiebiorstwach w zakresie logistyki transportu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Materiaty w formie papierowe;.

Informacje dodatkowe

Szkolenie realizowane w formie stacjonarne;j.
Podana liczba godzin ustugi dotyczy godzin lekcyjnych.

Cena szkolenia zawiera: udziat w szkoleniu, materiaty szkoleniowe i pomocnicze, konsultacje indywidualne z wyktadowcg, certyfikat o
podwyzszeniu kwalifikacji zawodowych, dwa lunche, przerwy kawowe, optate parkingowa.

Zwolnienie z podatku VAT zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzania Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r. w sprawie zwolnier od podatku od
towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolniefi/ Dz. U. z 2013r. poz. 1722 z p6zn. zm.

Zwolnienie dotyczy tylko w przypadku dofinansowania w min. 70%

Adres

ul. dr Michata Grazynskiego 10
43-450 Ustron

woj. Slaskie

Hotel OLYMPIC****Wellness&SPA — najlepiej oceniany czterogwiazdkowy hotel w Ustroniu z przepieknym nowo
otwartym Centrum Wellness (basen, jacuzzy, sauny, sitownia). Luksusowy, urokliwie potozony nad rzekg Wista, w samym
centrum uzdrowiska. Wyréznia wysmienitg kuchnig, ktéra zadowoli najbardziej wymagajgcych Gosci.

Mozliwe jest zakwaterowanie w hotelu na dzien przed rozpoczeciem szkolenia od godziny 16:00 bez dodatkowych optat.
Kolacja w tym dniu w godz. 19:00 - 21:00.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail effect@effect.edu.pl

Telefon (+48) 662 297 689

Joanna Kus$



